

## **FRS Holding Fredericia ApS**

Fælledvej 69  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 31758742

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Finn Roy

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

FRS Holding Fredericia ApS  
Fælledvej 69  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 31758742  
Hjemsted: Fredericia  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Direktion

Finn Roy

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og investeringsvirksomhed i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 979 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		(61.983)	(424.549)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(61.983)</b>	<b>(424.549)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	19.782.658
Andre finansielle indtægter	2	1.233.863	431.303
Andre finansielle omkostninger		(26.460)	(9.344)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.145.420</b>	<b>19.780.068</b>
Skat af årets resultat	3	(166.212)	(88.142)
<b>Årets resultat</b>		<b>979.208</b>	<b>19.691.926</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		6.400.000	1.500.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(3.674.989)
Overført resultat		(5.420.792)	21.866.915
		<b>979.208</b>	<b>19.691.926</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.500	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.471.611	9.474.111
Andre tilgodehavender		4.002.995	3.913.449
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>13.487.106</u></b>	<b><u>13.387.560</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>13.487.106</u></b>	<b><u>13.387.560</u></b>
Tilgodehavende selskabsskat		0	375.979
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>375.979</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.176.371	9.198.213
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>4.176.371</u></b>	<b><u>9.198.213</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.037.123</u></b>	<b><u>552.892</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>5.213.494</u></b>	<b><u>10.127.084</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>18.700.600</u></b>	<b><u>23.514.644</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>17.249.290</u>	<u>22.670.082</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>17.374.290</u></b>	<b><u>22.795.082</u></b>
Skyldig selskabsskat		106.939	0
Anden gæld		<u>1.219.371</u>	<u>719.562</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.326.310</u></b>	<b><u>719.562</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.326.310</u></b>	<b><u>719.562</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>18.700.600</u></b>	<b><u>23.514.644</u></b>
Personaleomkostninger	1		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	22.670.082	0	22.795.082
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(6.400.000)	(6.400.000)
Årets resultat	0	(5.420.792)	6.400.000	979.208
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>17.249.290</b>	<b>0</b>	<b>17.374.290</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.925
Renteindtægter i øvrigt	136.576	9.502
Dagsværdireguleringer	700.089	418.682
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	194
Øvrige finansielle indtægter	<u>397.198</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.233.863</u></b>	<b><u>431.303</u></b>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	<u>166.212</u>	<u>88.142</u>
	<b><u>166.212</u></b>	<b><u>88.142</u></b>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>	<u>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</u>	<u>Andre tilgode- havender kr.</u>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	0	9.474.111	3.913.449
Overførsler	2.500	(2.500)	0
Tilgange	10.000	0	450.000
Afgange	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(360.454)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>12.500</u></b>	<b><u>9.471.611</u></b>	<b><u>4.002.995</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>12.500</u></b>	<b><u>9.471.611</u></b>	<b><u>4.002.995</u></b>
